
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 13.02.2014 г. № 206
станица Северская

О создании муниципальной рабочей группы 
по введению ФГОС дошкольного образования

В соответствии с муниципальным планом действий по обеспечению 
введения ФГОС дошкольного образования в ДОУ Северского района, в целях 
координации действий по введению ФГОС дошкольного образования в ДОУ 
Северского района, приказываю:

1. Создать муниципальную рабочую группу по введению ФГОС 
дошкольного образования и утвердить её состав (приложение).

2. Рабочей группе обеспечить координацию действий по введению 
ФГОС дошкольного образования в соответствии с планом действий, 
утверждённым приказом управления образования от 11.02.2014 г. № 189 «О 
мероприятиях по подготовке к введению ФГОС дошкольного образования в 
ДОУ муниципального образования Северский район».

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
'

Начальник управления образования Л.В. Мазько

Н.П. Звопарсва 
2- 62-33



Приложение к приказу 
управления образования 

от 13.02.2014 г. № 206

СОСТАВ 
муниципальной рабочей группы 

по введению ФГОС дошкольного образования

Председатель:

Звонарёва Н.П., главный специалист управления образования.

Члены группы:

- Бурмистрова Т.А., старший воспитатель МБДОУ ДС КВ № 25 
пгт. Афипского;
- Лоскутова А.И., заместитель директора по BMP МБДОУ ЦРР-ДС
ст. Северской;
- Матиашвили Г.В., старший воспитатель МБДОУ ЦРР-ДС № 15 «Берёзка»
пгт. Илье кого;
- Осадчая Е.Э., заведующий МБДОУ ДС КВ № 9 пгт. Афипского;
- Ровкина О.П., заведующий МАДОУ ДС КВ № 4 ст. Северской.

Главный специалист управления образования Н.П. Звонарева


